*1020003857*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453台中市北區館前路1號

承辦人：李怡佩

傳真：04-23222290

電話：04-23226940轉762

電子郵件：pammy@mail.nmns.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年6月28日

發文字號：館營(一)字第1020003857號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鼓勵學生及一般大眾多利用本館資源進行學習探索與休

閒遊憩，本館將於102年7月1日至102年8月31日試辦週一

不休館，並於102年7月5日至8月31日期間每週五、六夜間

辦理「夢幻雨林之夜」，請惠予轉知 貴屬各單位(含各鄉

鎮區公所)，請 查照。

說明：

一、暑假期間週一不休館：.

（一）活動時間：102年7月1日至102年8月31日，上午9時至

下午17時。

（二）活動地點：本館展示場(含生命科學廳、人類文化廳

、地球科學廳、科學中心)、植物園、太空劇場、立體

劇場、鳳凰谷鳥園生態園區。

二、植物園「夢幻雨林之夜」：

（一）活動時間：102年7月5日至102年8月31日，每週五、

六下午19時30分至下午21時，每30分鐘播放一次。

（二）活動地點：植物園熱帶雨林溫室戶外。

三、詳細活動內容請參考本館網站，網址：http://www.nmns.

1

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

edu.tw/，本館網站擁有豐富之自然科學教育資源內容，

歡迎各單位於官網增加本館連結。

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園縣政府

、高雄市政府、基隆市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政

府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、臺東縣

政府、臺南市政府、澎湖縣政府、福建省連江縣政府、金門縣政府

副本：本館生物學組(植物園科)、營運典藏與資訊組(營運科、公共服務科) 2013-07-01
07:52:42